РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Дьяконовского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

4 СОЗЫВ

Решение

от  02 октября 2019 года                                                                       №  1/5
Об избрании депутата Совета депутатов Дьяконовского сельского поселения  Урюпинского муниципального района Волгоградской области в состав Урюпинской районной Думы
На основании части 4 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 1 статьи 1 закона Волгоградской области от 29 мая 2014 г. № 70-ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области», пункт 4 статьи 18 Устава Дьяконовского сельского поселения, Совет депутатов Дьяконовского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области  РЕШИЛ:

 1.  Избрать Матыкину Татьяну Егоровну – депутата Совета депутатов Дьяконовского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области в состав Урюпинской районной Думы.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.
Глава Дьяконовского

сельского поселения
Председатель Совета

депутатов Дьяконовского

сельского поселения                                                          __________Ф.В. Боков